[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2015                                                                                             № 2780
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации города

от 20.03.2015 № 585

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 20.03.2015 № 585 «О создании комиссии по благоустройству территории города Вятские Поляны» (далее — постановление):

1.1. В приложении № 1 к постановлению строки 5, 8, 11, 15 изложить в следующей редакции:

	ЗАРАМЕНСКИХ

Елена Александровна
	- инженер по организации работы с населением муниципального предприятия «Благоустройство города Вятские Поляны Кировской области» (по согласованию)

	МЕЛЬНИКОВ

Александр Михайлович
	- экономист Управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны

	ЛАГОДЗИНСКАЯ

Татьяна Львовна
	- и.о. начальника Управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны

	ШАПОРЕНКОВ

Евгений Сергеевич
	- первый заместитель главы администрации города

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».

Глава администрации города

                         А.Д. Клюкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий юридическим отделом

администрации города

Н.П. Марьина